DOS DEPUTADOS E A PLANSUL 

PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA, 

PARA PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS  

CONTINUADOS   DE   ATENDIMENTO   E  

SUPORTE TÉCNICO À 

MICROINFORMÁTICA, COM   DEDICAÇÃO  

EXCLUSIVA   DE   PROFISSIONAIS, POR  

EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA CERCA 

DE 12.000 (DOZE MIL) ESTAÇÕES DE 

TRABALHO. 

A CÂMARA DOS DEPUTADOS, situada na Praça dos Três Poderes, 

nesta Capital, inscrita no CNPJ sob o n. 00.530.352/0001-59, daqui por diante 

denominada CONTRATANTE, e neste ato representada por seu Diretor 

Administrativo, o senhor MAURO LIMEIRA MENA BARRETO, brasileiro,